2024 年 2 月

医療関係者 各位

科 研 製 薬 株 式 会 社
〒113-8650 東京都文京区本駒込二丁目 28 番 8 号

限定出荷に関するご連絡

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の弊社製品につきまして、諸般の事情により、2024 年 3 月出荷分について限定出荷を

実施させていただきます。誠に申し訳ございませんが、従来の数量を超えるご注文はお控えいただき、

必要とされる数量のみご注文いただきますようお願い申し上げます。

限定出荷期間中、医療機関様のご要望に十分にお応えできない可能性がありますことを心よりお詫

び申し上げます。皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒事情ご賢察の上、ご容赦賜り

ますようお願い申し上げます。

謹白

記

＜対象製品＞

製品名 包装規格 統一商品コード

アルプロスタジル注5µg シリンジ「科研」 1mL×10 シリンジ 042-297017

アレンドロン酸錠 5mg「SN」 PTP 100 錠 042-394020

アレンドロン酸錠 35mg「SN」 PTP 20 錠 042-394204

エブトール 125mg 錠 PTP 100 錠 042-110408

エブトール 250mg 錠

PTP 100 錠 042-110774

PTP 500 錠 042-110736

バラ 500 錠 042-110545

ピタバスタチン Ca 錠 4mg「科研」 PTP 100 錠 042-386216

フェキソフェナジン塩酸塩錠 30mg「ダイト」 PTP 100 錠 042-134015

ベネシッド錠 250mg
PTP 500 錠 042-160205

バラ 100 錠 042-160243

ラベプラゾールナトリウム錠 5mg「科研」 PTP 100 錠 042-104209

ロピオン静注 50mg
5mL×10 アンプル 042-183150

5mL×50 アンプル 042-183174

＜出荷状況・対応状況＞

出荷量：A プラス「出荷量増加」、製造販売業者の対応状況：④「限定出荷（その他）」

以上